

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Feig GmbH
Hauptstr. 93 - 95
67482 Altdorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220302367
Kundennr.: 51260
Datum: 24. März 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220302877 vom 24.03.2022; Ihre Referenznr.: TEL. HERR ULLMANN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40308		Trennwandhalter, Guss Trennwandhalter, 188 x 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	6,73	26,92
2	40307		Seitenwandhalter, Guss Seitenwandhalter, 120 x 33 mm, Guss 3 x Ø 15,9 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,08 kg	4	Stück	5,61	22,44
3	403070		Seitenwandhalter 3 - Loch Seitenwandhalter 3-Loch, 223 x 33 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,86 kg	2	Stück	4,64	9,28
4	403080		Trennwandhalter, 3 - Loch Trennwandhalter, 3-Loch, 290 x 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,44 kg	2	Stück	8,70	17,40
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	84,39
						19% MwSt.	16,04
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	100,43

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220302367

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302367 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,176

Lief. an Adresse

Feig GmbH
Hauptstr. 93 - 95
67482 Altdorf
Deutschland